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LEGO 43204 Disney Princess Zabawa w
zamku z Anną i

Cena 174,95 zł

Numer katalogowy 290599125

Kod producenta 43204

Kod EAN 5702017154312

Opis produktu

LEGO Disney 43204 Zabawa w zamku z Anną i Olafem
Oczaruj dzieci w wieku od 4 lat i rozwiń ich umiejętności budowania dzięki temu zestawowi LEGO® ǀ Disney Zabawa w zamku z Anną i Olafem (43204) z
dwupoziomowym zamkiem, obrotową podłogą w sali balowej, minilaleczką Anny oraz figurkami LEGO Olafa i Kjekka. Ponadto w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania
LEGO znajdują się interaktywne cyfrowe instrukcje, które pozwolą dzieciom zwizualizować model w trakcie budowania.

Budowanie, zabawa, wyobraźnia i rozwój

Zestaw dla dzieci w wieku od 4 latpodnosi ich pewność siebie w trakcie zabawy. Pomocne klocki startowe oferują solidną podstawę dla modelu. Każdy woreczek zawiera
postać, więc dzieci mogą zacząć zabawę w każdej chwili – a później dokończyć budowę.

Zabawa dla całej rodziny

Dzięki zestawom dla dzieci w wieku od 4 lat dorośli mogą bawić się w budowanie wspólnie z maluchami. A jeśli oni także nie mają doświadczenia w składaniu zabawek
konstrukcyjnych LEGO – żaden problem! Dzieci mogą przejąć stery dzięki ilustrowanym instrukcjom dołączonym do zestawu, które krok po kroku przedstawiają proces
budowania nawet zupełnym nowicjuszom.

Odwiedź Annę w zamku Arendelle! Wejdź do środka i zobacz, która jest godzina na wielkim zegarze szafkowym. Zjedz przekąskę przed tańcami z Anną i Olafem w sali
balowej. Nie masz już sił? Idź do sypialni Anny i zdrzemnij się. Odpocznij, bo czeka Cię wiele innych atrakcji! Nakarm Kjekka marchewką, a Anna go wyczesze. Następnie
załóżcie siodło i wybierzcie się na przejażdżkę. Po powrocie możesz dalej odkrywać kolejne atrakcje!

 

Buduj, baw się, poznawaj – podaruj fanom koni lub „Krainy Lodu” Disneya w wieku od 4 lat ten zestaw LEGO® ǀ Disney Zabawa w zamku z Anną i Olafem
(43204). Jest on pełen różnych elementów, które inspirują do twórczej zabawy
Łatwe budowanie – zestaw ma 108 elementów i obejmuje model zamku, minilaleczkę Anny Disneya oraz figurki LEGO® Olafa i Kjekka. Każdy woreczek z
klockami zawiera figurkę, więc dzieci mogą bawić się od razu
Opieka nad zwierzętami – zestaw zachęca miłośników zwierząt do opieki nad nimi, gdy Anna szczotkuje i pielęgnuje Kjekka przy zamku
Fajny prezent dla czterolatków i starszych dzieci – fanom Disneya spodoba się zestaw wypełniony pomysłowymi możliwościami zabawy inspirowanej filmem
„Kraina lodu” Disneya, więc jest to świetny upominek dla młodych miłośników zwierząt
Do zabawy i ozdoby – zamek ma ok. 16 cm wysokości, 12 cm szerokości i 12 cm głębokości. Po skończonej zabawie będzie świetną ozdobą pokoju dziecięcego
Interaktywne cyfrowe instrukcje – w aplikacji Instrukcje budowania LEGO® młodzi konstruktorzy mogą przybliżać, obracać i wizualizować cyfrową wersję
powstającego modelu
 
 

Funkcje ułatwiające budowanie – ten zestaw z serii 4+ zawiera klocki startowe, które ułatwiają budowanie. W komplecie są także proste instrukcje z
obrazkami zrozumiałe nawet dla maluchów, które dopiero uczą się czytać
Nauka przez zabawę – zabawki konstrukcyjne 4+ rozwijają umiejętności, które przydadzą się dzieciom w szkole, w tym komunikację, koncentrację,
wyobraźnię i umiejętność wyrażania siebie
Wysoka jakość bez kompromisów – elementy zestawów LEGO® już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu zawsze
do siebie pasują
Bezpieczeństwo przede wszystkim – elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki
temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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